
Tel. 011.670-6590 

Email: compensi.medtorino@unito.it 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E PEDIATRICHE 
Piazza Polonia, 94 – Torino – Italia 

 

Torino, 03/09/2018 

Prot. 1218 – Class. VII/1 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 

 

BANDO DI SELEZIONE CODICE N. 01PE/2018/DSSPP 
 

Il DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino; 

Visti gli artt. 2229 del Codice Civile; 

Visto l’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 30-3-2001 n. 165; 

Visto l’art. 53 del D.P.R. 22/12/1986 n. 917 (T.U.I.R. sulle imposte sui redditi);  

Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di Incarichi esterni di 

lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001;  

Visto il R.A.F.C; 

Visto il progetto di ricerca “HOME-Hierarchical Open Manufacturing Europe”  di cui risulta 

Responsabile Scientifico la Dott.ssa Raffaella Degan  per la cui realizzazione è richiesta la collaborazione   

di  n. 1 unità  di esperto in possesso di elevata qualificazione professionale;  

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche n. 138/2018 del 

giorno 24/05/2018 con la quale si autorizza l’attivazione di n. 1 incarico professionale per l’attività di  

“Valutazione dello stato di salute dei lavoratori attraverso valutazioni di tipo chinesiologico per il 

ripristino dell’equilibrio muscolare conseguente a situazioni di compromissione funzionale” e 

l’impegno della relativa spesa;                                                                               

DISPONE  
 

che la Commissione Giudicatrice della selezione esterna per titoli  risulti così composta: 

 

PRESIDENTE    Prof. ssa Annamaria Cuffini 

COMPONENTE    Dott.ssa Raffaella Degan 

COMPONENTE   Prof. ssa Tiziana Schilirò 

MEMBRO SUPPLENTE  Dott.ssa Ilaria Silvia Rossella Gorrasi 
 

e si riunirà il giorno 06 Settembre 2018 alle ore 10:00  presso il punto Libro di Microbiologia (primo 

piano), Via Santena, 9 - Torino del Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche. 

                                    

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E PEDIATRICHE 
       (Prof.ssa Annamaria CUFFINI) 

 
 


